
Szczegóły postępowania

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu BZP 23.06.2021.pdf [94.8 kB]

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 29.06.2021.pdf [40.2 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
02.07.2021 10:00

Termin otwarcia złożonych ofert
02.07.2021 11:00

Szyfrowanie plików

 Wybierz pliki do szyfrowania

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
Dostawa materiałów i artykułów medycznych, znak
postępowania: ADP.2301.63.2021

Identyfikator postępowania
d982e325-0c4e-4e39-8cab-7d0d77352fcb

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092028/01 z dnia 2021-06-23

Adres strony WWW postępowania
https://bip.ujk.edu.pl/dzp/

Data publikacji w miniPortal
23.06.2021 14:26

Nazwa zamawiającego
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach

Adres zamawiającego
ul. Żeromskiego 5

Miasto zamawiającego
Kielce

Województwo zamawiającego
świętokrzyskie

Telefon zamawiającego
+48 413 497 277

miniPortal https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/d982e325-0c4e-4e39-8cab...

1 z 1 2021.06.29, 12:23


